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WRĘCZONO NAGRODY IM. DOKTORA KOSIBOWICZA I POWIATOWE STYPENDIA

    18 listopada podczas uroczystej gali w Teatrze Dzieci Zagłębia w Będzinie 18 listopada przyznano, po raz pierwszy w historii,
Nagrody Starosty Będzińskiego im. Dra Tadeusza Kosibowicza, a najlepszym uczniom, studentom i sportowcom wręczono
powiatowe stypendia. Całości rozpoczął występ dzieci z grupy teatralnej „Nic na serio” z Powiatowego Młodzieżowego Domu
Kultury w Będzinie, a zakończył koncert piosenki francuskiej w wykonaniu Marty Wilk.

    Doktor Tadeusz Kosibowicz, wieloletni dyrektor powiatowego szpitala to postać, która w pamięci mieszkańców Zagłębia
pozostawiła  niezatarty  ślad.  Bohaterski  lekarz,  więzień  obozów koncentracyjnych,  odznaczony  Medalem Sprawiedliwy  Wśród
Narodów Świata, był powszechnie szanowany i darzony przez mieszkańców Zagłębia ogromnym zaufaniem. Nic więc dziwnego, że
to właśnie jego osoba stała się patronem wyróżnienia, przyznawanego pracownikom służby zdrowia, menadżerom opieki zdrowotnej
i instytucjom wspierającym Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej.

    Poprzez tę nagrodę chcemy  uhonorować osoby i instytucje, które w szczególny sposób zasłużyły się dla powiatowej służby
zdrowia – mówi Krzysztof Malczewski, starosta będziński.

    Laureatką nagrody w kategorii:  Menadżer służby zdrowia  została  Lek.  med.  Halina Frączek.  Absolwentka Wydziału
Lekarskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, przez kilkanaście lat pracowała w ZOZ Zawiercie, gdzie pełniła
funkcję ordynatora oddziału. W 1998 roku założyła Niepublicznych Zakład Opieki Zdrowotnej „PRIMUS” w Brudzowicach. Prowadzi
szereg akcji edukacyjno-zdrowotnych. Brała również udział w akcjach charytatywnych na rzecz chorych dzieci.

    Z kolei Stypendia Powiatu Będzińskiego dla Najzdolniejszych Uczniów i Studentów otrzymało łącznie czterdzieści osób. Przyznano
je w trzech kategoriach: nauka, kultura i sztuka oraz sport. Z Gminy Siewierz stypendium otrzymali: Marta Kot, Aleksandra
Merta, Przemysław Paszowki, Aneta Gruszka, Magdalena Plech, Ewelina Wikarek, Iwona Szymiec oraz Agnieszka Świętek

za http://www.powiat.bedzin.pl
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